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TAGLIERT DI SALUMI E FORMAGGT (G H) .15.00
SELEZIONATT DALA NOSTRA SALUMERTA Ninimo 2 persone

TAGLIERE ESCLUSIVO DI SOLI FORMAGGI 22000
I MIGLIORT PORMAGGT SELEZIONATI |
ACCOMPAGNATT CON MIELE,CONFETTURE, FRUTTA FRESCA

E SECCA DI STAGIONE

BATTUTA AL COLTELLO 13,00
DI CARNE SALADA CON CREMA AL TARTUFO,
SCAGLIE DI PARMIGGIANO 24MESI E MANDORLE.

GNOCCHT ALLA ROMANA AL TEGAMINO 6,00

CON ERBORINATO DI BUFALA N DUJA E NOCI

"’DALLA GRIGLIA

'.ARROSTICINI DI SUINO 5PZ 5,00
COSTINE DI MATALE IN SALSA BBQ 14,00
PILETTO DI MATALE CBT' 215,00

LACCATO AL MIELE CON LARDO ERBORINATO 'PESTO DI PISTACCHIO
E POLVERE DI CAFFE —

TAGLTATA DI CARNE (H) .16,00

CON GRANELLA DI NOCI E CIPOLLA CARAMELLATA



| |

PITTERIA

ROGHUDI (A G H) 1,00
Mozzarella, Mo:r’badella di suino nero d Aspromonte =
,Pestp .di zp‘istacchio Stracciate]la di Bufala

NAPTTTA (A G) 11,00

Mozzarella Tranc:L dl Tonno Crema d.l pomodom Secch1 C:polla d:L Tropaa

Mozzare]la d1 bufala Crudo dl su:Lno nero Pomodor:mo Ruc ola, e
’Glassa d:L balsamlco

Crema dl zucca Scamorz.a affumicata, Pancetta arrotolata, NOOL ==
KROTON (A G) 1,00
TERINA (A G) 8.00
_Salsa d.l pomodoro Mozza:c‘ella Prosc Cotto JEvO, Bas :i]ggo S
COSTANTTA (A G H) 1,00
Scamorza affam:cata Talegglo dl bufala EI‘bOI':Lnato d:L b 5 ala NOC:L, e d
SPELTNKA (A G) 10,00
Salsa di pomodoro Mozzare]la SalS:[cciIa sbriciOlata C:Tuffetti di N Duja.
GERACE (A G) 2,00

CaciocaVaJlo al tartufo La.rdo erborinato Cremina al tartufo

ZEPHTRO (A G) 9.00

,‘Salsa di pomodoro Mozzare]la Capoco]lo Crema ai funghi



_Possono essere ereat:[ nella v t‘e' GLUTEN FREE

DON PIETRO (A G I L M)

,Pulled pork Home Made Pomodoro Insalatina Straccia d:{ bufala
C:Po]la carame]lata el

NINCO NANCO (A G)

’Hamburger CBT, Cac:LocaVaJlo Silano, Pancetta tesa rosolata,
,N Duja di Sp:ilmga C:po]la carame]lata Foghe d1 latha
_Pomodoro

DON CARILO (A G)

Hamburger CBT, Mozzarella di Bufala Campana, Crudo,
_Pomodoro Glassa dl aceto balsamlco d1 Modena Foghe dl lattuga

DONNA FRANCESCA (A G)

Hamburger CBT Pancetta tesa Seam<>rza affumneata
,Salsa morgan Fog]:ne d:L lattuga Pomodoro

"DONNA FILOMENA (A G H}

Hamburger CBT Speck Talegglo dl Bufala Noc::_ Insalat:_na
_Pomodoro Sa.lsa Anna

DONNA IMMA (G)

Hamburger c:bt Crema pomodorl Secch1 Verdure dl stag:Lone
saltate aJla plastra Pancetta rosolata Seam<>rza affum:eata

BOMBA DEL BRIGANTE (G)

Mozzare]la 2sogr r:plena con Hamburger CBT
_Pancetta tesa rosolata C:po]la Pomodoro

MAMMA MIA! (G)

Mozzare]la 250gr r:p:Lena con ch:u:che d:L patate pesto d:L plsta,cchlo
Pomodor:_nL

11500

1,00

12,00
9,50

10,00

13,00

13,00



INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI
INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O LORO DERIVATI

Si avvisa la gentile clientela che nei prodotti preparati in questo esercizio commerciale possono essere contenuti
ingredienti o coadiuvanti considerati allergenici, ovvero che possono provocare reazioni violente nelle persone
predisposte.

Si riporta di seguito l'elenco degli ingredienti considerati allergeni in base a quanto riportato nell’Allegato II del
REG CE 1169/2011 “Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”

A a Cereali contenenti glutine come grano, segale, orzo, avena,
farro, kamut e i loro ceppi derivati e i prodotti derivati

B @ Crostacei e prodotti a base di crostacei

C o Uova e prodotti a base di uova

D e Pesce e prodotti a base di pesce
E (Zf’ Arachidi e prodotti a base di arachidi

F @ Soia e prodotti a base di soia
G 9 Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
H @ Frutta a guscio come mandorle, nocciole, noci, pistacchi e i loro prodotti

I % Sedano e prodotti a base di sedano

L 0 Senape e prodotti a base di senape

M % Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

N @ Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/litro
in termini di anidride solforosa totale

O @ Lupini e prodotti a base di lupini

P Molluschi e prodotti a base di molluschi

Rimandiamo al menu la segnalazione della presenza degli allergeni sopra indicati e rispettivamente identificati.
Si prega comunque di segnalare anticipatamente al personale la necessita di consumare alimenti privi di determinate
sostanze allergeniche poiché durante le fasi di lavorazione non si possono escludere contaminazioni crociate.

Restiamo a disposizione per fornire qualsiasi ulteriore supporto o informazione aggiuntiva.

LA DIREZIONE

La stesura del documento é stata realizzata in collaborazione con:

}é}" Dr. Francesco Giuliano

(\‘

Biologo
Consulenze sulla sicurezza ambientale e alimentare
‘Via Zurigo 12 88025 San Pietro a Maida ((Z)

E-mail: giuliano.consulenze@gmail.com



Sono davanti alla mia macchina da scrivere,
Accanto a me solo un calice di vino rosso

un tOZZO d:L Pane e formagg:_o e salumn,

In questo momento Penso a come la mia scrittura

da vita a Pensieri gih segnati dal tempo,

Cosa ne resta di Parole su un foglio, del vino, del cibo,..
Tents..

due le Prendiamo a morsi

e uno 1o beviamo Per non Pensare P

Ma la soluzione esiste...

Basta non restare da solo davanti alla macchina da
scrivere ma bere e mangiare in compagnia, .

e spens:eratoq L 'ENOTRIA!
E' LI CHE ANDRO OGNI VOLTA CHE IL MIO
TENPO NON HO VOGLTA DT SPRECARLO!



Gusto dif'/ifw

Vibo Tt P:Ietranton:{o Sgroe san P:Ietro a Maida (CZ) Italy
Info e prenoﬁazioni 334,1418496 :[nfO@enotf iagu Odivimit

I w:[ne \and f OOd

PROGETTAZIONE GRAFICA A CURA DI Punto Services di Rettura Giovanna 347.4763894



	INVERNO 2022 ENOTRIA_
	macc.scrivere coperto
	MENU ENOTRIA! 1
	MENU ENOTRIA! 2
	MENU ENOTRIA! 3
	INVERNO 2022 ENOTRIA_6
	INVERNO 2022 ENOTRIA_7
	INVERNO 2022 ENOTRIA_8



